
 

※本資料に掲載している内容（写真・データ等）は、弊社試験結果に基づくものです。 

これまで難しかった、 

 「高弾力」と「高歩留まり」の 

                         両立を実現 ! 

ギガバイト Ｍ－１ は、 
 

  「弾力強化」と、加熱時の「保水性」に優れた         
                

                 畜産・水産加工用品質改良剤製剤です。 

ＴＭ 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

0 2 4 6 8 10 12

破
断
強
度
（
ｇ
ｆ
） 

破断伸長（ｍｍ） 

ー ギガバイトＭ－１ 

ー 乾燥卵白 

ー ブランク 

72.0%

74.0%

76.0%

78.0%

80.0%

82.0%

84.0%

ブランク 乾燥卵白 ギガバイトＭ－１ 

加
熱
歩
留
ま
り
（
％
） 

■惣菜（ハンバーグ）への効果 
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